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Die elobau Wipptaster sind fiir Anwendungen ausgelegt, bei denen nur geringe Strome flieflen
und deshalb ein mechanischer Schalter nicht in Frage kommt. So eignet sich der Wipptaster 145
DW&.A ideal fiir Bedienpulte und Armrests in Land- und Baumaschinen.

Das vollstandig von der Mechanik getrennte Schaltelement erfiillt die hohe Schutzart von IP 67
und ist damit selbst fiir raue Aufieneinsatze geeignet.

lange Lebensdauer durch magnetisches Betdtigungsprinzip mit Reed-Kontakten
verschiedene Symbole passend zur Anwendung

verschleif¥freie Reedkontakte fiir niedrige Schaltstrome

entwickelt fiir raue Einsatzbedingungen, hohe Schutzart IP67 elektronisch
schnelle und einfache Montage durch Rastnasen

Anschluss mit Superseal Stecker 3-polig, robust und abgedichtet
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36,5 Material: PBT/NBR

sheet thickness 3-5 mm

mounting hole

Push button cap colour black — Symbol according to customer request
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Attribute
Schaltspannung max.
Schaltstrom max.
Schaltleistung max.
Schaltleistung max.
Kontaktart

Schutzart Elektronik
Betriebstemperatur min.
Betriebstemperatur max.
Lagertemperatur min.
Lagertemperatur max.
Einbaulage
Befestigungsart

Steckertyp
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145DWA4O0A...
36 VDC
0,5A
10w
10 VA
Schliefler

IP67 DIN EN 60529
-35°C
70 °C
-35°C
70 °C
von oben
gesteckt/verrastet

AMP-Super-Seal
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